
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 34

7 Φεβρουαρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 1.157,214 στρεμ−
μάτων ως αναδασωτέας στη θέση «Αγράμπελο» 
Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Αγραμπέ−
λων Δήμου Αστακού. «Εξαιρουμένων των αγρών και 
δρόμων που συμπεριλαμβάνονται εντός αυτής» .. 1

Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας, 
στην περιοχή «Αφρατιά» Αγίας Φωτιάς Δήμου Ση−
τείας .......................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,618 στρ. 
στη θέση «Δοξαθειό» Περιφέρειας Δ.Δ. Ευαγγελι−
στρίας, Δήμου Αλιάρτου, του Νομού Βοιωτίας .... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   92 (1)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 1.157,214 στρεμμά−

των ως αναδασωτέας στη θέση «Αγράμπελο» Περι−
φέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Αγραμπέλων Δή−
μου Αστακού. «Εξαιρουμένων των αγρών και δρόμων 
που συμπεριλαμβάνονται εντός αυτής».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης του 

ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 97 Α΄) όπως συμπληρώθηκε και τρο−
ποποιήθηκε με το π.δ. 532/1970».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.9.1980, γ) 141823/24.2.1983 και 179171/3.9.1985 διαταγές 
του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 
3β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Ορ−
γάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5484/24.11.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αμφιλοχίας περί κηρύξεως αναδασωτέας δημό−
σιας δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθε−
σης αρμοδιοτήτων», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση, με σκοπό την προστασία για την επαναδη−
μιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τής για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική 
έκταση των 1.157,214 στρεμμάτων, εξαιρουμένων των 
αγρών και δρόμων που συμπεριλαμβάνονται εντός αυ−
τής και ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 1 του 
ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ 1 
του ν. 3208/2003. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση 
«Αγράμπελο» Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αγραμπέλων Δήμου Αστακού προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: Α, Β, Γ. Δ, Ε, ΣΤ, Ι, Κ, Λ, Θ, Α και οριοθετείται 
ως ακολούθως:

Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση όπως φαίνεται 

στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Ιανουαρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

269

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.22 11:19:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



270 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 271

    Αριθμ. 1038 (2)
Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας, στην 

περιοχή «Αφρατιά» Αγίας Φωτιάς Δήμου Σητείας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3, 4, 5 και 6 του ν. 2971/2001 

(Φ.Ε.Κ. 285/Α/19.12.2001), «περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.δ. 439/1970, «περί 

συμπληρώσεως των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955, (ΦΕΚ 

97/Α/1955) «περί διοικητικής αποκέντρωσης», όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις των παραγρ. 2 και 6 του άρθρου 1 
του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ. Α΄) «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αριθμ. 1063649/790/Α0006/8.8.2004 (ΦΕΚ 985 
τ. Β΄) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονο−
μικών περί «καταγραφής διοικητικής κωδικοποίησης» 
των αρμοδιοτήτων που περιέρχονται στους Γενικούς 
Γραμματείς Περιφερειών κατά τις διατάξεις του άρθρου 
46 παρ. 21 του ν. 3220/2004.

6. Την υπ’ αριθμ. 37930/Δ10Ε/1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 
1432/2005 τ. Β΄) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών για τον κα−
θορισμό αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας 
και Οικονομικών», καθώς και την τροποποιητική της υπ’ 
αριθμ. 5733/ΔΙΟΕ/179/9.2.2006 (ΦΕΚ 204 τ.Β΄).

7. Την από 1.2.2006 αίτηση της Εταιρείας ΞΝΕΑΚ Α.Ε, 
που ζητάει τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού 
και παραλίας στην −παραπάνω περιοχή.

8. Την από 12.4.2006 έκθεση της επιτροπής καθορι−
σμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή 
Αφρατιά Αγίας Φωτιάς, καθώς και το τοπογραφικό, κτη−
ματογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα που συνέταξαν 
τον Φεβρουάριο του 2006 οι Βασιλειάδης Ελευθέριος 
Τοπογράφος Α.Τ.Ο. και Μανιαδάκης Κώστας Πολιτικός 
Μηχ/κός, σε μία (1) πινακίδα και σε κλίμακα 1:1000, το 
οποίο ελέγχθηκε στις 12.4.2006 για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης από την Βασαρμίδου Ερωφίλη Τοπογράφο 
Μηχ/κό της Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου και θεω−
ρήθηκε στις 12.4.2006 από την Χριστοφίδη Μαρία Προ−
ϊσταμένη Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λασιθίου.

9. Το υπ’ αριθμ. Φ 544.5/1172/06/ΣΧ 5940/1.12.2006 έγ−
γραφο του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, με το οποίο 
συμφωνεί με τις οριογραμμές του αιγιαλού και της πα−
ραλίας, όπως τις έχει προτείνει η αρμόδια επιτροπή, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 12.4.2006 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής περί χά−
ραζηζ των οριογραμμών του αιγιαλού και της παραλίας, 
στην περιοχή Αφρατιά Αγίας Φωτιάς Δήμου Σητείας 
καθώς επίσης και το τοπογραφικό κτηματογραφικό και 
υψομετρικό διάγραμμα που συνέταξαν τον Φεβρουάριο 
του 2006 οι Βασιλειάδης Ελευθέριος Τοπογράφος Α.Τ.Ο 
και Μανιαδάκης Κώστας Πολιτικός Μηχ/κός, σε μία (1) 
πινακίδα και σε κλίμακα 1:1000, το οποίο ελέχθηκε στις 
12.4.2206 για την ακρίβεια της αποτύπωσης από την 
Βασαρμίδου Ερωφίλη Τοπογράφο Μηχ/κό της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Λασιθίου και θεωρήθηκε στις 12.4.2006 
από την Χριστοφίδη Μαρία Προϊσταμένη Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Λασιθίου.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίστηκαν:
ΓΡΑΜΜΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ με κόκκινη συνεχή πολυγωνική 

γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 1−2−3−4−5−6−7−8−
9−10−11−12.

ΓΡΑΜΜΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ με κίτρινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 1΄− 2΄− 3΄− 4΄− 5΄− 6΄ 
− 7΄− 8΄ − 9΄ − 10΄ − 11΄ − 12΄».

ΖΩΝΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ καθορίζει τη ζώνη παραλίας πλάτους 
10,0 μ. για την εξυπηρέτηση των σκοπών της παρ. 2 του 
άρθρου 1 του ν. 2971/2001.

Δεν υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη της παραλίας.
Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της επιτροπής 

και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 17 Ιανουαρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή 
Αφρατιά− Αγίας Φωτιάς Δήμου Σητείας.

Στον Άγιο Νικόλαο, σήμερα την 12.4.2006 οι παρακάτω: 
Χριστοφίδη Μαρία, αναπλ. προϊστάμενη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λασιθίου Παυλίδης Ευάγγελος, Δ/ντής της 
Δ/νσης Πολεοδομίας της Νομ/κής Αυτ/σης Λασιθίου 
Σπυριδάκης Μιχαήλ, Υπολιμενάρχης Υπολιμεναρχείου 
Σητείας Βασαρμίδου Ερωφίλη, Τοπογράφος Μηχανικός 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου Μαυράκης Εμμα−
νουήλ, Δ/ντής της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ. της Περιφέρειας Κρήτης, ο 
οποίος δεν προσήλθε, αν και προσκλήθηκε,

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού ορίων αι−
γιαλού και παραλίας, όπως προβλέπεται από το άρθρο 
3 του ν. 2971/2001, που συγκροτήθηκε με την υπ’αριθμ. 
4665/28.2.2005 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Κρήτης, μετά από αυτοψία επί τόπου στην 
περιοχή Αφρατιά − Αγίας Φωτιάς Δήμου Σητείας και 
αφού λάβαμε υπόψη:

1. Την από 1.2.2006 αίτηση της Εταιρείας ΞΝΕΑΚ Α.Ε., 
που ζητά τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή.

2. Τίς σχετικές διατάξεις του ν. 2971/2001 «περί αιγια−
λού, παραλίας και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 890/12.3.1984 απόφαση του Νομάρχη 
Λασιθίου που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 302/3.5.1985 τ. 
Δ΄, με την οποία καθορίστηκαν οι γραμμές αιγιαλού και 
παραλίας δυτικά του υπό καθορισμό τμήματος,

4. Το τοπογραφικό διάγραμμα−μία (1) πινακίδα− σε κλί−
μακα 1/1000, που σύνταξαν οι Βασιλειάδης Ελευθέριος 
Τοπογράφος ΑΤΟ και Μανιαδάκης Κων/νος Πολιτικός 
Μηχανικός τον Φεβρουάριο 2006, που έλεγξε η Βασαρ−
μίδου Ερωφίλη, Τοπογράφος Μηχανικός της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λασιθίου την 12.4.2006 και θεώρησε η Χρι−
στοφίδη Μαρία, αναπλ. προϊστάμενη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λασιθίου την 12.4.2006.

5. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ει−
δικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:



272 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
πρανή με απότομες κλίσεις και μεγάλα ύψη.

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις με έδα−
φος βραχώδες, εκτός οικισμού, αδόμητες, χέρσες με 
χρήση, τουριστική και Β΄ κατοικίας.

3. Τα φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από χαμηλή 
ποώδη φυσική βλάστηση (αγριόχορτα).

β. Το γεγονός ότι στη περιοχή δεν εντοπίστηκαν πα−
ράκτιοι πόροι.

γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολογι−
κών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η πε−
ριοχή προσβάλλεται από ανέμους μέτριας εως ισχυρής 
έντασης έως 7Β ΒΑ, ΒΔ διευθύνσεων γιατί είναι προ−
στατευμένη λόγω του ότι βρίσκεται μέσα στον υπήνεμο 
όρμο της Σητείας.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από βραχώδη ανώμαλη σύσταση με ύφαλους και ξέρες 
κοντά στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μικρό ανάπτυγμα πελάγους.

στ. Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στη περιοχή.
ζ. Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η. Την μη ύπαρξη δημοσίων καταγεγραμμένων κτημά−
των κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτνί−
αση με την παράκτια ζώνη.

θ. Το γεγονός ότι δεν υφίσταται κτηματολόγιο στην 
περιοχή.

ι. Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών.

Τις οριογραμμές αιγιαλού και παραλίας και τη ζώνη 
παραλίας στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα ως 
εξής:

ΓΡΑΜΜΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ με κόκκινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 1−2−3−4−5−6−7−8−
9−10−11−12.

ΓΡΑΜΜΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ με κίτρινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 1΄−2΄−3΄−4΄−5΄−6΄−
7΄−8΄−9΄−10΄−11΄−12΄.

ΖΩΝΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ, καθορίζει ζώνη παραλίας πλάτους 
10,0 μ. για την εξυπηρέτηση των σκοπών της παρ. 2 του 
αρθ. 1 του ν. 2971/2001.

Δεν υπάρχουν κτίσματα. Δεν υπάρχει παλαιός αιγι−
αλός.

Οι συντεταγμένες των κορυφών της πολυγωνικής 
γραμμής του αιγιαλού και της παραλίας είναι ενταγμέ−
νες σε κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο ΕΓΣΑ 87.

Η Πρόεδρος
ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ

Τα Μέλη
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ

ΕΡΩΦΙΛΗ ΒΑΣΑΡΜΙΔΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 273



274 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 275

    Αριθμ. 5895 π.ε. (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,618 στρ. 

στη θέση «Δοξαθειό» Περιφέρειας Δ.Δ. Ευαγγελιστρί−
ας, Δήμου Αλιάρτου, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση− Οργάνωση− 

Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1.
β) Του άρθρου 38 παρ. 1 και παρ. 3β.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 4964/26.10.2006 πρόταση του Δα−

σαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσω−
ση, από τους Νιάρου Σοφία, Δημητρίου Κων/να, Νιάρου 
Φωτεινή, Νιάρο Αθανάσιο και Νιάρο Παναγιώτη, κάτοικοι 
Ευαγγελιστρίας, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 4 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με 
τον ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από δασική χορτολιβα−
δική βλάστηση (διάκενο δρυοδάσους) και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 2957/13.12.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 1,618 στρ. στη θέση «Δοξαθειό» Περιφέρειας 
Δ.Δ. Ευαγγελιστρίας, Δήμου Αλιάρτου με σκοπό, αφ’ 
ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορι−
σμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4,….., 13, 14, 15, 1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Εν μέρει με δημόσια έκταση δασικού χα−
ρακτήρα (δρυοδάσος) και εν μέρει με διάκενο δρυο−
δάσους.

Δυτικά: Εν μέρει με δημόσια έκταση δασικού χαρακτή−
ρα (δρυοδάσος) και εν μέρει με διάκενο δρυοδάσους.

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα (δρυ−
οδάσος).

Νότια: Εν μέρει με δημόσια έκταση δασικού χαρακτή−
ρα (δρυοδάσος) και εν μέρει με διάκενο δρυοδάσους.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 19 Ιανουαρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ  



276 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster@et.gr*04000340702070008*


